CONCURSO PÚBLICO 01/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DA ALIANÇA, ESTADO DO PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal de 1988, na Lei Orgânica Municipal e nas demais leis que regem a espécie e,
considerando a homologação do Resultado do Concurso Público, objeto do Edital Nº 01/2017, TORNA PÚBLICO A

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS,  relacionados no Anexo I deste Edital. Os

convocados deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas, situada à Rua
Domingos Braga, s/n, Centro, Aliança/PE, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir do disposto no Edital nº 001/2017, Capítulo

XI, item 4, e Cláusula 4ª do Aditivo 6º de 26/01/2018,  no horário das 08h às 13h, para apresentação e entrega dos documentos e

marcação de avaliação médica e entrega de exames de saúde pré-admissionais constantes no Anexo II deste Edital. Por fim,
apresentar aos convocados os modelos de declaração que deverão ser preenchidas adequadamente pelos candidatos, com suas

informações pessoais que deverão ser apresentadas no prazo acima descrito.

Prefeitura Municipal de Aliança-PE, em 19 de abril de 2021.

XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO
Prefeito Municipal

ANEXO I

MOTORISTA - CATEGORIA D OU E (SECRETARIADA EDUCAÇÃO)

SAMUEL JOAO DE SOUZA RG 3518184 SDS-PE

JOSE OKYCICLEITON DA SILVA RG 7620125 SDS PE

WANDEMBERG BEZERRA DE MOURA RG 7655732 SDS

JEANDERSON MUNIZ DE SOUZA COSTA RG 8811078 SDS

ANTONIO MARQUES FRANCISCO RG 6184522 SSP

LUIZ ALVES DA SILVA VALE RG 6677643 SDS

NYELSON TAMAKI DA SILVA RG 6406376 SDS-PE

ANEXO II - EXAMES DE SAÚDE PRÉ-ADMISSIONAIS

MOTORISTA - CATEGORIA D OU E (SECRETARIADA EDUCAÇÃO)

EXAME CLÍNICO; HEMOGRAMA COMPLETO; GLICEMIA DE JEJUM; Sumário de Urina; Acuidade Visual;  E.C.G. com

parecer cardiológico; Rx de tórax em PA;  Dosagem GGT; Tipo Sanguíneo; Fator Rh;